АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 августа 2017 года                                                                                                     № 33

с.Парзи

Об отмене постановлений Администрации
муниципального образования «Парзинское»
№ 21 от 02.09.2014 года «О Положении об
организации и проведении
муниципального земельного контроля
на территории муниципального
образования «Парзинское» (в редакции
постановления № 24 от 19.05.2015 года) и
№ 17 от 27.04 2015 года «Об утверждении
Административного регламента
исполнения муниципальной функции
«Осуществление земельного контроля
на территории муниципального образования
«Парзинское»

         Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2017 от 09.08.2017 года и в соответствии с Федеральным  законом ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» № 18 от 02.05.2017 года «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного  самоуправления муниципального образования  «Парзинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Парзинское»,  Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» № 21 от 02.09.2014 года «О Положении об организации и проведении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Парзинское» (в редакции постановления № 24 от 19.05.2015 года) и № 17 от 27.04 2015 года «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля на территории муниципального образования «Парзинское» считать утратившими силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе МО «Парзинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Т.В.Болтачева